产品介绍
1
产品概述
QFX5120 提供低延迟、本机 25GbE、
丰富的 2 层和 3 层功能、VXLAN 叠
加支持和 100GbE 上行链路，使其成
为接入和架顶式部署的理想交换机。
QFX5120 具有在虚拟化服务器和裸

冲区空间中的 25% 为专用空间，其余在所有端口间共享，且可
由用户配置。QFX5120 中的智能缓冲区机制可有效地吸收突发流
量，同时提供确定性性能，相比静态分配，性能得以显著提升。
•	 MPLS：包括 L3 VPN、IPv6 提供商边缘路由器 (6PE)、RSVP
流量工程和 LDP 在内的各种 MPLS 功能，允许实现基于标准的网
络分段和虚拟化，使 QFX5120 能够部署为低延迟 MPLS 标签交
换路由器 (LSR)。
•	 VXLAN 叠加：QFX5120 交换机同时支持 L2 和 L3 网关服务。客
户可部署叠加网络，为 L3 结构上的应用提供 L2 邻接。叠加网络
使用数据平面中的 VXLAN 以及 EVPN 或 OVSDB 对叠加进行编
程，无需控制器即可操作，或使用类似 OpenContrail 的 SDN 控
制器进行编排。
QFX5120 部署选项
下表仅显示 QFX5120 众多部署方法中的两种。
端口组合 交换机 部署
48x10GbE + 8x40GbE QFX5120-48Y 10GbE 接入或叶设备
48x25GbE + 8x100GbE QFX5120-48Y 25GbE 接入或叶设备
下图显示 QFX5120 用作网络构建块的各种数据中心架构。在图 2 中，-
QFX5120 部署为充当边缘路由网关的叶设备。在此拓扑中，VXLAN 隧
道封装和解封装在 QFX5120 叶交换机上进行，而 QFX5200-32C 或

瞻博网络是支持高性能的服务方面的领导者，它提供的服务旨在加速、
扩展和优化您的部署。我们的服务可让您最大程度地提高运营效率，降
低成本和风险，同时更快地实现网络价值。
通过利用整个行业的最佳实践，可最大限度地提高您的系统性能，最佳
实践由世界领先的专业技术专家设计并提供。
有关详细信息，请访问 www.juniper.net/cn/zh/products-services。
安装和实施服务
瞻博网络专业服务提供一个数据中心交换 QuickStart 计划，确保解决方
案可以使用，并且客户完全了解配置和持续运营等领域。此 QuickStart
服务提供一名现场顾问，该顾问与客户团队合作，快速开发小型瞻博网
络数据中心交换环境的初始配置和部署。还包括一次知识转移会议，旨
在审核本地实施和配置选项，但不会取代正式培训。
订购信息
产品 说明
交换机硬件
QFX5120-48Y-AFI QFX5120，48x25GbE+8x100GbE 1 U 交
流气流流入
QFX5120-48Y-AFO QFX5120，48x25GbE+8x100GbE 1 U 交
流气流流出
QFX5120-48Y-DC-AFI QFX5120，48x25GbE+8x100GbE 1 U 直
流气流流入
QFX5120-48Y-DC-AFO QFX5120，48x25GbE+8x100GbE 1U 直流
气流流出
JPSU-650W-AC-AO 瞻博网络 650 W 交流电源（从端口侧到 FRU
侧的气流）
JPSU-650W-AC-AI 瞻博网络 650 W 交流电源（从 FRU 侧到端
口侧的气流）
JPSU-650W-DC-AFO 瞻博网络 650 W 直流电源（从端口侧到 FRU
侧的气流）
JPSU-650W-DC-AFI 瞻博网络 650 W 直流电源（从 FRU 侧到端
口侧的气流）
QFX5110-FANAFI FANAFI 风扇型号，由后至前的气流
产品 说明
QFX5110-FANAFO FANAFO 风扇型号，由前至后的气流
EX-4PST-RMK 4 柱机架安装
光接口和收发器
QFX-SFP-1GE-T SFP 1000BASE-T 铜缆收发器模块，在五类
线上传输距离为 100 米
QFX-SFP-1GE-SX SFP 1000BASE-SX GbE 光纤，850 nm，
在多模光纤上的传输距离为 550 米
QFX-SFP-1GE-LX SFP 1000BASE-LX GbE 光纤，1310 nm，
在单模光纤上的传输距离为 10 公里
QFX-SFP-10GE-USR SFP+ 10GbE 超短程光纤，850 nm，在
OM1、OM2、OM3 多模光纤上的传输距离分
别为 10 米、20 米和 100 米
QFX-SFP-10GE-SR SFP+ 10GBASE-SR 10GbE 光纤，850 nm，
在多模光纤上的传输距离为 300 米
QFX-SFP-10GE-LR SFP+ 10GBASE-LR 10GbE 光纤，1310 nm，
在单模光纤上的传输距离为 10 公里
QFX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10GbE 光纤，1550 nm，
在单模光纤上的传输距离为 40 公里
EX-SFP-10GE-ZR SFP+ 10GBASE-ZR 10GbE 光纤，1550 nm，
在单模光纤上的传输距离为 80 公里
QFX-SFP-DAC-1M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆），1 米
QFX-SFP-DAC-3M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆），3 米
QFX-SFP-DAC-5M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆），5 米
QFX-SFP-DAC-1MA SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴有源铜缆），1 米
QFX-SFP-DAC-3MA SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴有源铜缆），3 米
QFX-SFP-DAC-5MA SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴有源铜缆），5 米
QFX-SFP-DAC-7MA SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴有源铜缆），7 米
JNP-25G-SR SFP28 25GBASE-SR 光纤，在串行多模光纤
(MMF) OM4 光纤上的传输距离为 100 米
JNP-25G-LR SFP28 25GBASE-SR 光纤，在串行单模光纤
(SMF) 上的传输距离为 10 公里
JNP-25G-DAC-1M 25GbE SFP 至 SFP 铜缆，1 米
JNP-25G-DAC-3M 25GbE SFP 至 SFP 铜缆，3 米
JNP-QSFP-40G-LX4 40GbE QSFP+ LX4 光纤
QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40GbE 光纤，-
850 nm，在多模光纤上的传输距离为 150 米
QFX-QSFP-40G-ESR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40GbE 光纤，-
850 nm，在多模光纤上的传输距离为 300 米
JNP-QSFP-40GE-ER4 QSFP+ 40GBASE-ER4 40GbE 光纤，-
1310 nm，在 SMF 上的传输距离为 40 公里
QSFPP-40GBASE-ER4 40GBASE-ER4 QSFP+ 可插拔收发器
JNP-QSFP-40G-LR4 40GbE QSFP+ LR4
产品 说明
QFX-QSFP-DAC-1M QSFP+ 至 QSFP+ 以太网直连铜缆-
（双轴铜缆），1 米，无源
QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+ 至 QSFP+ 以太网直连铜缆-
（双轴铜缆），3 米，无源
QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ 至 SFP+ 10GbE 直连分支铜缆-
（双轴铜缆），1 米
QFX-QSFP-DACBO-3M QSFP+ 至 SFP+ 10GbE 直连分支铜缆-
（双轴铜缆），3 米
JNP-QSFP-100G-SR4 QSFP28 100GbE，SR4，100 米
QSFP-100GBASE-SR4 100GBASE-SR4 QSFP28 可插拔模块，-
仅支持以太网速率
JNP-QSFP-100G-PSM4 QSFP28 100GBASE-PSM4 光纤，在并行
SMF 上的传输距离为 500 米
JNP-QSFP-100G-CWDM QSFP28 100GbE，CWDM4，2 公里
JNP-QSFP-100G-LR4 QSFP28 100GbE，LR4，10 公里
JNP-100G-DAC-1M QSFP28 至 QSFP28  以太网直连铜缆-
（双轴铜缆），1 米
JNP-100G-DAC-3M QSFP28 至 QSFP28  以太网直连铜缆-
（双轴铜缆），3 米

版权所有 2018 Juniper Networks, Inc. 保留所有权利。瞻博网络、瞻博网络徽标、瞻博和 Junos 是 Juniper Networks, Inc.
在美国和其他国家/地区的注册商标。所有其他商标、服务标识、注册商标或注册服务标识均为其各自所有者的资产。瞻博网络
对本文档中的任何不准确之处不承担任何责任。瞻博网络保留对本出版物进行变更、修改、转换或以其他方式修订的权利，恕
不另行通知。
APAC 和 EMEA 总部
Juniper Networks International B.V.
Boeing Avenue 240
1119 PZ Schiphol-Rijk
Amsterdam, The Netherlands
电话：+31.0.207.125.700
传真：+31.0.207.125.701
产品介绍QFX5120 以太网交换机
1000639-002-ZH-CN  2018 年 7 月
了解瞻博网络
获取应用程序。
JNP-100G-4X25G-1M QSFP28 至 SFP+ 25GbE 直连分支铜缆-
（双轴铜缆），1 米
JNP-100G-4X25G-3M QSFP28 至 SFP+ 25GbE 直连分支铜缆-
（双轴铜缆），3 米
软件特性许可
QFX5K-C1-PFL QFX5000 1 类 Premium 特性许可
QFX5K-C1-AFL QFX5000 1 类高级特性许可